
Wianki na Nurcu – ciechanowieckie powitanie lata

Organizatorzy Festynu "Wianki na Nurcu" jak zawsze postarali się zaskoczyć widzów nowym elementem programu. Tym
razem, jeszcze przed oficjalnym otwarciem imprezy goście festynu mogli skorzystać z doraźnie stworzonej "strefy kibica" i
śledzić relację z meczu Polska – Szwajcaria retransmitowaną przez głośniki lub oglądać relację na komputerach i
telewizorach udostępnionych w kilku miejscach.

Oficjalne otwarcie 41. "Wianków na Nurcu" nastąpiło po poświęceniu wody na
ciechanowieckim zalewie przez księdza dziekana Tadeusza Kryńskiego. Z programu
zaoferowanego przez organizatorów, każdy mógł wybrać coś dla siebie - jak zawsze
atrakcją dla dzieci była Kraina Zabawy, gdzie bezpłatnie udostępnione zostały
zjeżdżalnie, trampoliny, eurobungee. Na scenie w programie własnym
Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu zaprezentowały się: Zespół Tańców
Nowoczesnych C-C Squad, Zespół Młodzieżowy COKiS TREMA, Sławomir Leszczyński
z Towarzyszeniem. Ponadto wystąpiły zespoły: Never, Moment, AGA eN, Freestyle
oraz występujący w roli "Gwiazdy Wieczoru" zespół Dystans.

W „Konkursie na najpiękniejszy wianek” w tym roku rywalizowało 9 wianków. Jury w
składzie: Marzena Borzym, Karolina Dąbrowska i Paulina Wróbel, nagrodziło
pierwszym miejscem 3 letnią Klarę Daszkowską, drugie miejsce otrzymała Amelia
Twarowska, a miejsce trzecie Kamila Wojtkowska. Aby tradycji stało się zadość,
późnym wieczorem przy blasku pochodni wypłynęły na ciechanowiecki zalew kajaki, z
których puszczono na wodę wianki. Całość festynu zwieńczył pokaz sztucznych ogni.

Organizatorem festynu „Wianki na Nurcu” był Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu.

Patronat honorowy nad imprezą objęli Marszałek Województwa Podlaskiego i Burmistrz
Ciechanowca.

Patronat medialny: Polskie Radio Białystok, Katolickie Radio Podlasie, Kurier Podlaski
„Głos Siemiatycz” oraz Miejski Portal Internetowy www.ciechanowiec.pl.

Sponsorzy: Bank Spółdzielczy w Ciechanowcu, Producent mięsa i wędlin Cedrob S.A.,
Kompania Piwowarska S.A. „Żubr”, AB Auto Tomasz Borysiewicz, Neopunkt Sławomir
Bogucki, Kwiaciarnia Anna Kozłowska, Apteka im. Prof. Strażewicza Lech Chochlew,
S7 Studio Reklamy Robert Godlewski, Piekarnia Ciechanowiecka Łukasz Wysocki,
Restauracja „Astoria”, „Zamek u Andrzeja”.

Miejski Portal Internetowy www.ciechanowiec.pl

http://www.ciechanowiec.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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